

# NORSPED A/S

Elisabeth Billes Vej 76  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/10/2016**

---

**Jan Leth Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORSPED A/S Elisabeth Billes Vej 76 9300 Sæby  Telefonnummer: 98442722 Fax: 98450528  CVR-nr: 15980672 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har fremtil 31. december 2015 primært bestået af speditjonsforretning og udlejning af personel samt sekundært handel med værdipapirer. Fra denne dato har den primære drift bestået i handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 294.978. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 1.737.372 og egenkapitalen er kr. 1.623.755.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i det kommende regnskabsår.

Følgende ejer hele aktiekapitalen:

Jan Leth Sørensen  
Elisabeth Billes Vej 76  
9300 Sæby

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>82.500</b>	<b>561.247</b>
Personaleomkostninger .....		0	-517.210
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.500</b>	<b>44.037</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		145.316	120.277
Andre finansielle indtægter .....		133.090	245.984
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.980	-105.564
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>312.926</b>	<b>304.734</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.948	-10.900
<b>Årets resultat .....</b>		<b>294.978</b>	<b>293.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		145.316	120.277
Overført resultat .....		-350.338	73.757
<b>I alt .....</b>		<b>294.978</b>	<b>293.834</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.066.866	921.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.066.866</b>	<b>921.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.066.866</b>	<b>921.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	6.200
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>6.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		155.057	1.060.908
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>155.057</b>	<b>1.060.908</b>
Likvide beholdninger .....		515.449	22.118
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>670.506</b>	<b>1.089.226</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.737.372</b>	<b>2.010.776</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		966.866	821.550
Overført resultat .....		156.889	507.228
Forslag til udbytte .....		0	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.623.755</b>	<b>1.928.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.151	27.500
Skyldig selskabsskat .....		1.466	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.000	54.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.617</b>	<b>82.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.617</b>	<b>82.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.737.372</b>	<b>2.010.776</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	11.748	0
Ændring af udskudt skat	6.200	10.900
	<u>17.948</u>	<u>10.900</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	821.550
Andel i årets resultat jf. note	145.316
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>966.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.066.866</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poul Sørensen Eftf. ApS, Frederikshavn	<u>50%</u>	<u>2.133.732</u>	<u>290.636</u>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	821.550	507.227	99.800	1.928.577
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-599.800	-599.800
Årets resultat	0	145.316	-350.338	500.000	294.978
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>966.866</b>	<b>156.889</b>	<b>0</b>	<b>1.623.755</b>

Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor Poul Sørensen Eftf. ApS stillet kaution overfor dennes pengeinstitut. Kautionen udgør det maximale træk på kassekredit på kr. 2.000.000.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.